CN. POM. MAG. M. MARCELLO, ET L. LENTULO COSS. S.

Go, qđ existimabā dispersos nos, neq; reip. viles, neq; nobis p̄sidio esse posse,  
 idcirco ad L. Domitiū literas misi. primū vti ipse cū omni copia ad nos ve-  
 niret, si de se dubitaret, & cohorteis, XIX. q̄ ex Piceno ad me iter habebāt,  
 ad nos mitteret. Qđ veritus sum, factū est, vt Domitius implicaretur, neq;  
 ipse satis firmus esset ad castra faciēda, qđ meas, XIX. & suas, XII. cohorteis  
 tribus in oppidīs distributas haberet: nā partim Albę, partim Sulmone cola-  
 locauit: neq; si vellet, expedire posset. Nūc scitote me esse in summa sollicitudine: nā & tot, &  
 tales viros periculo obsidionis liberare cupio, neq; subsidio ire possum, qđ his duabus legioni-  
 bus nō puto esse cōmittendū, vt illuc ducātur. Ex quibus tñ non amplius, XIII. cohortes cō-  
 trahere potui, quas Brundisiū misi: neq; Canusiu sine p̄sidio, dū abessem, putauī esse immit-  
 tendū. Duellio mandauerā, qđ maiores copias sperabā nos habituros, vt si vobis videret, alter  
 uter vestrū ad me veniret: alter in Sicilia cū ea copia, quā Capuā, & circū Capuā cōparastis,  
 & cū iis militibus, quos Faustus legit, proficisceretur, Domitius cū, XII. suis cohortibus eo-  
 dem adiūgeretur, reliquę copię omnes Brundisiū cogerētur, & inde nauibus Dyrrhachiu  
 trāsportarētur. Nūc cū hoc tēpore nihilo magis ego, qđ vos subsidio Domitio ire possim, seu  
 per mōtēis explicare, nō est nobis cōmittendū, vt has, XIII. cohorteis, quas dubio animo ha-  
 beo, hostis accedere, aut itinere me cōsequi possit. Quāobrē placitū est mihi (aliter video cē-  
 seri Marcello, & ceteris nostri ordinis, qđ hic sunt) vt Brūdisiū ducerē hęc copię, quā ego ha-  
 beo mecū. Vos hortor, vt quodcūq; militū cōtrahere poteritis, cōtrahatis, & eodē Brūdisiū  
 veniatīs q̄primū. Arma qđ ad me missuri eratis, iis cēseo armetis milites, quos vobiscū habe-  
 tis: quę arma superabūt, ea si Brūdisiū iumentis deportaueritis, vehemēter reip. profueritis.  
 De hac re vellem nostros certiores faceretis. Ego ad P. Lupū, & C. Coponiū p̄tores misi, vt  
 se vobis coniungerent, & militū qđ haberent, ad nos deducerent. Valet.

CN. POMPEIUS PROCOS. L. DOMITIO PROCOS. S.

Miror te ad me nihil scribere, & potius ab aliis, qđ a te de rep. certiorē me fieri.  
 Nos disiecta manu pares aduersariis esse nō possumus: cōtractis nostris co-  
 piis, spero nos & Reip. & salutē cōmuni prodesse posse. Quamobrē cū consti-  
 tuisses, vt Vibullius mihi scripserat, ad V. Id. Feb. Corfinio p̄fiscisci cū exer-  
 citu, & ad me venire, miror quid causę fuerit, quare cōsiliū mutaris. Nā illa  
 causa quā mihi Vibullius scribit, leuis est, te p̄pterea moratū eē qđ audieris  
 Casarē firmo p̄gressū ī castrū Truētiniū venisse. Quanto, n. magis appropiquare aduersariis  
 cōperat, eo tibi celerius agendū erat, vt te mecū coniūgeres, prius qđ Casar aut tuū iter impē-  
 dire, aut me abs te excludere posset. Quamobrē etiā te rogo, & hortor, id qđ nō destiti supe-  
 rioribus literis a te petere, vt primo quoq; die Luceriā aduenires ante qđ copię quas instituit  
 Casar cōtrahere, in vnū locum coactę, nos a nobis distrahant. Sed si erūt qui te impediāt, vt  
 illas suas seruent, aequū est me a te impetrare, vt cohortes quę ex Piceno, & Camerino vene-  
 runt, quę fortunas suas reliquerunt, ad me missum facias. Vale.